Hab. ad insulas Falkland.

Dubitant Auctores an a Irid. micanti revera diversa sit. — In Cryptogamia antarctica hæc species omissa videtur.

\*\* Species ad *Gigartinam* forsân transferendæ.

13. IR. PHYLLOCARPA (*Post. et Rupr. Illustr. Alg. p. 48*) "lamina firma chartaceo-pergamena. supra stipitem 2—3linealem dilatata, sinuata, appendiculata, appendiculis suborbiculatis, margine integerrimis undulatisve, basi insigniter attenuatis et tortis, siccis pallide fusciscentibus; soris appendiculo immersis, diametro semilinealibus, nodulos dispersos, rotundos, elevatos, centro depressos, determinatos, fuscos, persistentes efformantibus." *Kütz. sp. p. 727.*

Hab. ad littora Kamtschatica.

14. IR. DECIPIENS (*Hook. et Harv. Lond. Journ. 1845 p. 547*) pusilla; phyllostate cartilagineo stipitato flabelliformi plano dichotomo, laciniis cuneatis pluries furcatis ultimis angustatis linearibus acutis, axillis rotundatis, margine nunc simplicei nunc ramenta linearia simplicia pinnatim emittente, fructibus nunc maculaformibus numerosis per totam laminam sparsis ellipticis oblongisve, nunc in verrucis umbilicatis ad apices ramentorum sessilibus immersis. *Kütz. sp. p. 728.*

Hab. ad Novam Zelandiam (Raoul).

\*\*\* Species ad *Schizymeniam* forsân referendæ.

15. IR. PUNICEA (*Post. et Rupr. Illustr. p. 48*) lamina chartacea ambitu orbiculata, margine vel umbilico affixa, plicata, hinc inde perforata, margine integerrima vel eroso-dentata, intense punicea, ambitu fructificante sæpe expallida vel flavo-virescente. *Kütz. sp. p. 727.*

Hab. ad insulam Sitcha.

16. IR. AFFINIS (*Post. et Rupr. Illustr. p. 48*) lamina crassa, plana, obovato-oblonga, irregulariter lobato-incisa vel fissa; segmentis puniceis, ubique minutissime pellucido-punctatis, inæqualibus, apice obtusis, rotundatis, margine integerrimis vel undulato-sinuosis. *Kütz. sp. p. 728.*

Hab. ad littora Kamtschatica.

Habitu plane eadem ac *Iridæa* edulis, structura tamen interna diversissima. — *Irid. punicea* et *Ir. pinnata* ejusdem structure ac *Ir. affinis*, et quamvis habitu multum inter se diversæ sint, forte specie non differunt,

formas transitorias tamen observandi nondum hucusque occasio oblata fuit. — Ita Auct. l. c.

17. *IR. PINNATA* (*Post. et Rupr. Illustr. p. 18*) "lamina chartacea, incrassata, lineari, regulariter bi-tri-pinnata, purpurea; pinnis pinnulisque linearibus, divaricatis, his angustatis, margine integerrimis vel ciliato-pinnatis. *Kütz. sp. p. 728*.

Hab. in sinu Norfolk ad littora Americæ boreali-occidentalis.